
UCHWAŁA NR LI/449/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza 
w Drezdenku w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Henryka Sienkiewicza  w Drezdenku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) oraz art. 88 ust. 1,2  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowego Zespołu Szkół im.                      
H. Sienkiewicza w Drezdenku w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. H. Sienkiewicza w Drezdenku        
z siedzibą  ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko.

§ 2. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku obejmuje swym obwodem:

1) ulice miasta Drezdenka: ulice: 1 Maja, Wschodnia, Długa, Dworcowa, Krótka, Lawendowa, Łączna, 
Niepodległości numery: 1-11oraz 28c-51, Osiedla  Leśnego, Piaskowa,  plac Sportowy, Podgórna, Polna, 
Portowa, Rzemieślnicza, Sosnowa, Strzelecka, Zaułek;

2) miejscowości: Kosin, Klesno, Lubiewo, Zagórze, Modropole, Górzyska;

3) miejscowości: Grotów, Lubiatów, Rąpin, Drawiny, Stare Bielice, Przeborowo od klasy IV.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza                             
w Drezdenku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 3993509F-41A4-4407-87CC-DDD065949A14. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe, organ stanowiący jednostki samorządy terytorialnego prowadzącej dotychczasowy zespół 
publicznych szkół w skład którego wchodzi dotychczasowa szkoła podstawowa i gimnazjum, w terminie do 
30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. 
W związku z tym z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza 
w Drezdenku, staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Szkoła ta będzie nosiła nazwę Szkoła Podstawowa 
nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku.

W latach 2017/2018 i 2018/2019 w ośmioletniej Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza, 
powstałej w wyniku przekształcenia zespołu, będą funkcjonowały klasy dotychczasowego gimnazjum. 
Ponadto w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza będzie prowadzony oddział przedszkolny.

W myśl art. 191 ust. 3 ww. ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 
3 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.).

Id: 3993509F-41A4-4407-87CC-DDD065949A14. Uchwalony Strona 1




